EDITAL N.º 001/2025 DE 14 DE JANEIRO DE 2025.

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O PROVIMENTO

DE CARGOS DO QUADRO FUNCIONAL DA FUNDAPE

O Diretor-Presidente da FUNDAPE, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a

Fundape, situada no Campus Universitário - UFAC, BR 364, km-04 – Distrito

Industrial, Rio Branco/AC, torna público DIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO

DA ENTREVISTA.

LOCAL E HORÁRIO

A entrevista será realizada no Auditório da Unidade de Ensino e Pesquisa em Medicina

Veterinária (UEPMV), no dia 12 de fevereiro, quarta-feira, às 8h30min da manhã.

Comissão

Rio Branco, Acre – 10/02/2025